
 

UCHWAŁA NR 7/2023  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany rocznego planu działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 451, z 2023 r. poz. 605) oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu 

Rady Agencji Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych 

uchwala, co następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmiany rocznego Planu Działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023, poprzez następujące zmiany: 

• modyfikację merytoryczną karty konkursowej numer 4, poprzez zmianę tytułu konkursu 

na „Konkurs dla przedsiębiorstw na opracowanie lub adaptację wyrobów medycznych,  

w tym rozwiązań cyfrowych, na potrzeby medycyny ratunkowej, leczenia i rehabilitacji 

odniesionych obrażeń ze szczególnym uwzględnieniem medycyny pola walki, zdarzeń 

masowych i katastrof” oraz rozszerzenie zakresu konkursu; 

• dodanie karty konkursowej numer 6 dotyczącej Konkursu na opracowanie i realizację 

autorskiego programu studiów podyplomowych z zakresu nauk biomedycznych. 

§ 2 

Jednolity tekst Planu Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2023 obejmujący 

ww. zmiany wraz z kartami konkursu, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-05-19T12:25:16+0200




